o Cedren. Hist. l. 1.

p Vid. Horn. histor. Eccles. Basnag. histor. Joseph. consuetud.

Ad Mataxat Maronitarum Patriarcham in monte Libani in Monasterio Canoben Kadischa Mariam degentem re delatâ, duo probati Sacerdotes, Aben Useph præsertim sapientiâ & scientiâ spectatissimus, missi ed fuere; qui antrum ingressi, sepulchri inscriptionem ita legerunt: Moyses Dei famulus. Evento hilaris Patriarcha ad Damasci Præsidem profectus, sibi sepulchri custodiam permitti, rogavit. Græci vero, Armeni, Judæi, & Franciscani, tanti sibi quisque obtinendi corporis spe ducti, & precibus, & pecuniis etiam plurimis, ut sibi sepulchri cura committeretur, enixè elaborarunt; Judæi præ cæteris, quod Moyses eorum esset Legislator, sibi conati sunt adjudicari. Turcarum Princeps, quod Jesu Christi Jerosolymis, Mahometi Meecæ, & Moysi sepulchro in monte Nebo potire-

Q92